
Kreisverband Altmark-Salzwedel Pokal
2023/24

Kreispokalfinale Jungen 15
Gruppen-Spielplan
Bemerkungen: Kreispokalfinale am 17.03.2024 in Klötze

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 17.03.2024 09:30

09:30
11:00
11:00
12:30
12:30

MTV Beetzendorf
TuS Salzwedel II
TSV Kusey
MTV Beetzendorf II
TSV Kusey
MTV Beetzendorf

MTV Beetzendorf II
TSV Kusey
MTV Beetzendorf
TuS Salzwedel II
MTV Beetzendorf II
TuS Salzwedel II

4:0
4:1
1:4
1:4
4:1
1:4
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